Kbang, ngày 7 tháng 7 năm 2020

Từ ngày 06/07/2020 đến ngày 12/07/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Chủ tịchTiếp công dân08:0011/07/2020

Lãnh đạo UBND huyệnLàng Stơr
Dự chương trình của Câu lạc bộ doanh
nhân Sài Gòn tại làng Stơr

02:0010/07/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường 19/5
HN sơ kết công tác quản lý bảo vệ
rừng 6 tháng đầu năm 2020

02:00

Đ/c Dũng-PCTPhòng họp A
Họp chỉ đạo chuẩn bị điều kiện cho kỳ
thi THPT năm 2020

08:0009/07/2020

Chủ tịch, Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Hội nghị thành viên UBND huyện, sơ
kết công tác 6 tháng đầu năm

08:0008/07/2020

Đảng viên Chi bộPhòng họp AHọp Chi bộ03:00

Đ/c Chủ tịchHọp tại Tỉnh uỷ09:3007/07/2020

Đ/c Chủ tịchBCH Quân sự huyệnDự họp Đảng uỷ quân sự huyện02:00

TT UBND huyệnPhòng họp A

Họp nghe báo cáo công tác chuẩn bị
phối hợp tổ chức tiếp đón đoàn doanh
nhân Sài Gòn tham quan Nhà lưu niệm
anh hùng Núp

09:0006/07/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2